
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR 

 E-mail: proreitoria.prppg@ufrr.br  

 

  

 

PORTARIA N.º 045/21-PRPPG                                                     
Boa Vista-RR, 25 de outubro de 2021. 

 

 
  

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, designada pela Portaria nº 213/2020-GR, de 11/03/2020, no 

uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o Memorando Eletrônico N.º 

9/2021-PPGGEO:  

  

 

RESOLVE: 

 

                   

Art. 1º – Designar os servidores abaixo para compor a Comissão de Avaliação do 

Edital nº 06/2021 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/Apoio a Publicação Científica – 

Linha VI: 

 

Membros Função 

Reinaldo Imbrozio Barbosa  Presidente 

Bianca Jorge Sequeira Costa Membro 

Robison Sá de Souza Membro 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital 

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação 

PRPPG/UFRR 

 
 

 

Certifico que esta Portaria 

foi publicada no Mural  

da UFRR  em: 10/2021 

 

mailto:proreitoria.prppg@ufrr.br

		2021-10-25T11:31:39-0400
	MARCOS JOSE SALGADO VITAL:22644660491




